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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.

Følgende er kontrolleret: Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frostrum
- ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
stikprøvevis virksomhedens udstyr i køkkenet er tilstrækkelig
rentgjort - virksomheden har udarbejdet en ny plan for
rengøring for deres udstyr - ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring, varmbehandling
for siden sidste kontrolbesøg - ingen anmærkninger
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)
Følgende er kontrolleret: Virksomheden har i perioden [4 kvartal 2025] leveret animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Leveringerne vurderes at være inden for mængdegrænsen for animalske
fødevarer inden for regnskabsåret, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang

Følgende er kontrolleret: Virksomheden har i perioden [samme periode] leveret forarbejdede animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder inden for samme eller tilstødende region efter 1/3-reglen. - ingen
anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse og oprindelsesmærkning. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


